
Instrukcja Harcerskiej Akcji Letniej i Zimowej Załącznik nr 1

 

 

 

 

Strona 1 z 2 

Warunki uczestnictwa 

Nazwa formy 

HALiZ 
Zgrupowanie Szczepów Hufca ZHP Poznań-Jeżyce  

Typ 

formy 

HALiZ 

Obóz stały 

Adres  Baza Harcerska Podgaje Hufca ZHP Złotów 64-965 Okonek  

Czas trwania  01.07-15.07.2015 

Dane organizatora Hufiec ZHP Poznań-Jeżyce  

Data i godzina wyjazdu 1 lipca 2015, 7:00 (zbiórka 6:30) Miejsce wyjazdu Poznań Widna 3 

Data i godzina powrotu 15 lipca 2015, 15:00 Miejsce powrotu Poznań Widna 3 

Kontakt z organizatorem 

podczas trwania obozu 

dh. Mirka – 691-184-599 

dh. Agnieszka – 514-392-667 

dh. Oliwia – 691-574-611 

dh. Arek – 697-842-205 

Uczestnicy są objęci ubezpieczeniem NNW (można podać 

nr polisy) 

PZU nr HPB12430157 

Kadra wychowawcza 

Lp. Funkcja Imię i Nazwisko 

1. Komendantka podobozu Mirosława Jaszczak 

2. Oboźny Arkadiusz Czmoch 

3. Instruktor ds. programowych Agnieszka Gapińska 

4. Opiekun szóstek Oliwia Kołodzińska 
 

Warunki socjalne podczas obozu 

Uczestnicy obozu mieszkać będą w namiotach wojskowych typu „10”, wyposażonych w łóżka polowe, materace, 

koce oraz półki. Na terenie bazy znajduje się murowana kuchnia oraz stołówka. Ponadto baza wyposażona jest 

w murowane sanitariaty oraz pomieszczenia z prysznicami. Do dyspozycji mamy również kąpielisko z pomostami 

oraz boiska sportowe. 

Ramowy program pobytu 

Program pobytu będziemy realizować zgodnie z założeniami metody harcerskiej. Podczas obozu przeniesiemy się 

w świat Wikingów i smoków. Poznamy kulturę ludów północy, jej osiągnięcia i tradycje. Nauczymy się też wielu 

przydatnych umiejętności życiowych (porządki, higiena osobista, prace manualne, muzyczne, zaradność życiowa, 

itp.). 

Wszystkie zajęcia mają na celu wzbogacić wiedzę na temat otaczającego świata oraz ćwiczyć kreatywność, wyob-

raźnię, rozwijać umiejętność pracy w grupie, a także umiejętność pracy indywidualnej, sprawność fizyczną, zdolno-

ści artystyczne itp. Poza tym zuchy nauczą się samodzielności i zaradności. 

Posiłki 

Liczba posiłków 

w ciągu dnia 
Cztery posiłki ( śniadanie, obiad dwu daniowy, podwieczorek, kolacja)  

Sposób przygoto-

wania 
Posiłki przygotowywane będą przez profesjonalny zespół kucharzy i pomocy kuchennych 
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Wykaz niezbędnego wyposażenia uczestnika 

Plecak, mundur harcerski (kompletny), śpiwór, poduszka, prześcieradło, strój kąpielowy, czapka przeciwsłoneczna, 

ubrania na zmianę, przybory toaletowe (dziewczynki: gumki, spinki, opaski, szczotka) i „siatka kąpielowa”, kurtka i 

obuwie przeciwdeszczowe, teczka zucha ze śpiewnikiem i długopisem, latarka, kubek, menażka, niezbędnik i worek 

na te przybory, strój obozowy, igła i para (starych - wrócą w innej formie) skarpet. Jeżeli dziecko bierze stałe 

leki rodzice (opiekunowie) zobowiązani są dostarczyć je wraz z opisem dawkowania Komendantowi Obozu. 

Dokładny wykaz niezbędnego wyposażenia znajduje się na załączonej ulotce. 

Warunki rezygnacji z uczestnictwa 

W przypadkach sytuacji losowych uczestnik ma prawo zrezygnować z uczestnictwa w obozie harcerskim przed 

rozpoczęciem wypoczynku. Organizator zastrzega sobie prawo potrącenia z opłaty za obóz, kosztów już poniesio-

nych. Opłata zostanie zwrócona na konto z którego została przelana. 

Dodatkowe informacje 

Zajęcia prowadzone będą z wykorzystaniem pracy systemu małych grup, poprzez uczenie dzieci w działaniu, z 

wykorzystaniem stale doskonalonego i pobudzającego do rozwoju programu. Formy pracy charakterystyczne dla 

metodyki zuchowej takie jak gry i ćwiczenia, majsterkowanie, a przede wszystkim zabawa tematyczna, rozwój po-

przez zdobywanie sprawności i gwiazdek.  

 

Podczas obozu uczestnicy mogą być zabierani z terenu Bazy Harcerskiej wyłącznie przez swoich rodzi-

ców/opiekunów prawnych. Jeśli życzą sobie Państwo, by Państwa dziecko mogło być odebrane przez inne osoby 

(np. członków dalszej rodziny), niezbędne będzie złożenie takiej deklaracji w formie pisemnej w obecności przed-

stawiciela organizatora wypoczynku. 

 

Uczestnicy będą mieszkać w namiotach, dlatego za bezcelowe uważamy zabieranie biżuterii, aparatów fotograficz-

nych, mp3, komputerów i innego rodzaju sprzętu elektronicznego. Na obóz nie zabieramy telefonów komórko-

wych. Kontakt z dziećmi będzie umożliwiony w podanych godzinach, na telefony kadry podobozu. 

 

Informujemy, że podczas trwania obozu uczestnicy będą mieli możliwość uczestniczenia w praktykach religijnych, 

zgodnie z deklaracją rodziców/prawnych opiekunów. 

 

Informujemy, że w nagłych wypadkach będziemy podejmowali próby skontaktowania się z Państwem dostępnymi 

nam sposobami w oparciu o dane podane przez Państwa w karcie kwalifikacyjnej wraz z dodatkiem. Jeśli nie uda 

nam się nawiązać kontaktu, a sytuacja będzie tego wymagała, będziemy podejmowali wszelkie działania zmierzają-

ce do ochrony zdrowia i życia Państwa dziecka. 


